

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR (An Institute of National Importance under MHRD, Govt. of India)

G.E.Road, Raipur, C.G. - 492010, India

Phone: +917716534775 Fax No.: +917712254600

Email: examcontroller@nitrr.ac.in

Website: www.nitrr.ac.in

No./Exam Cell/2018/660

Date: 05/10/2018

परीक्षा संबंधी सूचना (शरदकालीन परीक्षा 2018 हेतु पंजीयन)

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि 1^{st} , 3^{rd} , 5^{th} , 7^{th} सेमेस्टर बी. आर्क / बी. टेक / एम. सी.ए. / एम. टेक / पी.एच.डी. नियमित एवं पूरक की शरदकालीन परीक्षा दिनांक 12 नवंबर 2018 से प्रारंभ हो रही है।

वे छात्र जो नियमित परीक्षा में सम्मिलित हो रहे हैं, उन्हें पंजीयन की आवश्यकता नहीं है। ऐसे सभी छात्र जो पूरक परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं, वे दिनांक 10 अक्टूबर से 31 अक्टूबर 2018 तक परीक्षा हेतु अवश्य पंजीयन करा लेवें। पूरक परीक्षार्थियों को MIS में ऑनलाइन परीक्षा फीस जमा करके परीक्षा पंजीयन करना होगा एवं मुद्रित Registration Receipt को विभाग में जमा करेंगे। विभागाध्यक्ष के सत्यापन पश्चात् छात्र MIS से अपना प्रवेश पत्र प्रिन्ट कर सकेंगे। निर्धारित तिथि के बाद पंजीयन हेतु कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जायेगा।

EXAMINATION NOTICE (Registration for Autumn 2018 Examination)

All the students are informed that, the regular and supplementary exam of Autumn 2018 will be starting from 12^{th} November 2018 for 1^{st} , 3^{rd} , 5^{th} and 7^{th} semester of B. Arch/B. Tech/MCA/M. Tech/Ph.D.

Regular students are need not to register for examination. Those students who want to appear in the supplementary examination must register themselves in MIS from 10th October to 31st October 2018. Supplementary students have to register in MIS by deposit the exam fee online then need to submit the exam registration slip to their department. Student can able to generate the admit card only after verification by the respective Head of the Department. After the last date any request for registration will not be entertained.

Controller of Examinations 8

Copy to:-

- > The Director, NIT Raipur for kind information.
- > The Registrar, NIT Raipur for kind information.
- > The Dean (Academic), NIT Raipur for kind information.
- > All HoDs for information and circulation.
- > Chairman, web committee to upload on Institute's website.
- > All Notice Board.